

ÆRESMEDLEM JOHN G. TORSVIK, avd. Bergen

John G. Torsvik ble medlem av Norsk Schäferhund Klub i 1973, og da i avd. Bergen. Hans mor hadde en schäferhund og slik ble det til at både John og broren Nils ble fasinert av rasen schäferhund.

Med sin store styrke i organisasjonsarbeide havnet fort John inn i styre og stell i den lokale avdelingen. Her har han hatt tillitsverv på mange plan og har også vært en ettertraktet foredragsholder, møte- og kursleder.

På slutten av 1970 tallet ble kennel Torak registrert. Dette med valpekull og planlegging av kombinasjoner var en del av hundesporten som passet familien godt, og utviklingen videre ble til et lite og meget godt oppdrett i årene fremover.

På slutten av 1980 tallet utdannet John seg som eksteriørdommer for schäferhund og ble deretter Kåringsdommer for rasen. Han har virket som dommer for rasen i inn og utland gjennom alle år.

John sin spesielle hobby, foruten hundesporten, var fotografering og videofilming. Her har han skapt seg et navn gjennom Torsvik Film. Det startet med lagning av en info video om Karaktertest og Funksjonsanalyse, før han og teamet ble spesialister på opptak fra de skandinaviske vinnerutstillingene, Norsk-Svensk-Dansk-Finsk. Hver og en oppdretter bare måtte ha filmene fra disse vinnerutstillingene. Deretter gikk John i samarbeid med ReiVision i Tyskland som filmet fra Siegerschau, og gjorde også der en fremragende jobb. Det er også mange som har kost seg godt med diverse filmklipp fra forskjellige eldre utstillinger, som John har satt sammen og vist på aktuelle arrangement.

John utpekte seg også tidlig som en stor kandidat til tillitsverv i de sentrale organer innenfor klubben. Han ble raskt medlem av Hovedavlsrådet HAR og etter hvert også rådets leder i flere år. Det samme skjedde i forbindelse med Hovedstyret HS, først medlem for deretter å ta ansvaret med å bli HS leder i årene 2001 – 2003 samt også senere for årene 2015 - 2016. I disse årene var det naturlig at han også representerte Norsk Schäferhund Klub på WUSV møtene i Tyskland. John virket også ofte som ordstyrer på Representantskapsmøtene i de årene han ikke selv satt som formann.

John har også hatt et positivt forhold til hund generelt, og det virket igjen slik at han på et tidlig tidspunkt ble innvalgt i styret i Norsk Kennel Klub avd. Hordaland. Med sin klare og korrekte holdning til det meste fikk John også for noen år siden oppgaven i å revidere Norsk Kennel Klubs lover.

John har med sitt behagelige vesen og sin unike evne til å skjære igjennom med en korrekt avgjørelse i en uavklart situasjon, oppnådd stor respekt i hundemiljøet.

John ble tildelt Fårehunden i Gull i 1999 og ble Æresmedlem i 2006, for sin uselviske innsats for rase og klubb gjennom alle år.